
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI TOMAŽ

VSEBINA

32. ODLOK O REBALANSU proračuna občine Sveti Tomaž za leto 2017
33. DOPOLNITEV NAČRTA ravnanja z nepremičnim premoženjem občine 

Sveti Tomaž v letu 2017
34. PRAVILNIK o spremembi pravilnika o sofinanciranju programov turističnih društev 

v občini Sveti Tomaž
35. PRAVILNIK o spremembah pravilnika o merilih za obratovanje gostinskih obratov 

in kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost v podaljšanem obratovalnem 
času

32.
Na podlagi 40. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 - popr. 101/13, 55/15-ZFisP in 96/15 - ZIPRS1617 ter 23. člena statuta 
Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07) je Občinski svet Občine Sveti 
Tomaž na 23. redni seji, dne 18.09. 2017 sprejel

ODLOK O REBALANSU PRORAČUNA 
OBČINE SVETI TOMAŽ ZA LETO 2017

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Sveti Tomaž za leto 2017 (Uradno glasilo občine Sveti Tomaž 
št. 19/2016) se 2. člen odloka spremeni tako, da glasi:

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Skupina / Podskupina kontov Rebalans - 
2017

€
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 1.956.182

TEKOČI PRIHODKI (70+71) 1.720.038
70 DAVČNI PRIHODKI 1.575.263

700 Davki na dohodek in dobiček 1.447.449
703 Davki na premoženje 81.014
704 Domači davki na blago in storitve 46.800

71 NEDAVČNI PRIHODKI 144.775

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 19/2017 2 19.09.2017

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 114.500
711 Takse in pristojbine 2.000
712 Denarne kazni 1.600
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.000
714 Drugi nedavčni prihodki 25.675

72 KAPITALSKI PRIHODKI 54.271
720 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 25.160
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 29.111

73 PREJETE DONACIJE 500
730 Prejete donacije iz domačih virov 500

74 TRANSFERNI PRIHODKI 181.373
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 181.373
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 

Evropske unije
0

II. SKUPAJ ODHODKI 2.058.476

40 TEKOČI ODHODKI 637.293
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 172.684
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost 26.340
402 Izdatki za blago in storitve 412.722
403 Plačila domačih obresti 2.601
409 Rezerve 22.946

41 TEKOČI TRANSFERI 864.419
410 Subvencije 53.250
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 493.517
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 79.796
413 Drugi tekoči domači transferi 237.856

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 456.060
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 456.060

43 INVESTICJSKI TRANSFERI 100.704
431 Investicijski transferi privatnim in fizičnim osebam, ki niso 

proračunski uporabniki
76.000

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 24.704

III. PRORAČUNSKI PRIMANKLJAJ (PRESEŽEK) (l.-ll.) -102.294

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / Podskupina kontov Rebalans - 
2017

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN KAPITALSKIH 
DELEŽEV

0

75 Prejeta vračila danih posojil 0
750 Prejeta vračila danih posojil 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0
44 Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0

440 Dana posojila 0

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 19/2017 3 19.09.2017

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih 0
deležev (IV.-V.)

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / Podskupina kontov Rebalans - 
2017

VII. ZADOLŽEVANJE 0
50 ZADOLŽEVANJE 0

500 Domače zadolževanje 0

Vlil. ODPLAČILA DOLGA 25.000
55 ODPLAČILA DOLGA 25.000

550 Odplačila domačega dolga 25.000
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (l.+IV.+VII.- 

II.-V.-VIII.)
-127.294

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -25.000

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII.-VIII.-IX.) 102.294

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.PRETEKLEGA 
LETA 127.294

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so razdeljeni 
na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. 
Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine kontov in konte, 
določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - kontov in načrt razvojnih programov 
sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Sveti Tomaž.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 410-16/2017 01\SK 
Sveti Tomaž, 18.09.2017

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

33.
Na podlagi 11. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 
skupnosti (Uradni list RS, št. 86/2010, 75/12, 50/14, 76/15) in 6. člena Uredbe o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 34/2011, 42/12, 
24/13, 10/14) in 23. člena Statuta Občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, štev. 
7/07) je občinski svet na svoji 23. redni seji, dne 18.09.2017 sprejel

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 19/2017 4 19.09.2017

DOPOLNITEV NAČRTA RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM OBČINE SVETI
TOMAŽ V LETU 2017

1. člen
Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem za leto 2017 se načrtuje v orientacijski 
vrednosti 54.270,78 EUR.
Občina Sveti Tomaž ugotavlja, da nepremičnega premoženja navedenega v tem členu ne 
potrebuje za svoje potrebe, zato ga lahko proda.
Načrt prodaje obsega naslednja zemljišča:__________________________________________
Zap Samoupravna Šifra K.o. Pare. št. površina Vrsta Orientacijska
Št. lokalna

skupnost
k.o. v m2 nepremičnine vrednost

1 Sveti Tomaž 281 Rakovci 672/1 251 zemljišče 125
2 Sveti Tomaž 281 Rakovci 672/3 547 zemljišče 180
3 Sveti Tomaž 281 Rakovci 667/1 354 zemljišče 105
4 Sveti Tomaž 288 Koračice 664/5 1415 Stavbišče s 13.120

št.
stavbe
259

stavbo

5 Sveti Tomaž 288 Koračice 664/4 6453 zemljišče 5.000
6 Sveti Tomaž 288 Koračice 1615/12 82 zemljišče 25
7 Sveti Tomaž 288 Koračice 1615/13 162 zemljišče 133
8 Sveti Tomaž 281 Rakovci 665 827 zemljišče 212
9 Sveti Tomaž 286 Bratonečic 459/2 1603 Stavba in 6.100

e zemljišče
10 Sveti Tomaž 280 Rucmanci 1205/1 205 zemljišče zamenjava
11 Sveti Tomaž 283 Tomaž 61/4 61,60 Prodaja

stanovanja
25.160

ID Znak št. 8, Sveti
283-116-
8

Tomaž 20

12 Sveti Tomaž 279 T rnovci 915/2 Delež
30% od 
2556

zemljišče 450,87

13 Sveti Tomaž 288 Koračice 1337/7 5766 Zemljišče-
gozd

3.659,91

Skupaj 54.270,78

Občina bo na družbo Center za starejše občane Ormož d.o.o. prenesla nepremične 16/5, 
16/8 in 17 vse k.o. Tomaž kot stvarni vložek.

Zap
Št.

Samoupravna
lokalna
skupnost

Šifra
k.o.

K.o. Pare. št. površina 
v m2

Vrsta
nepremičnine

Orientacijska
vrednost

14 Sveti Tomaž 283 Tomaž 16/5 1469 Stavbno 
zemljišče- 
parcela se 
prenese na 
družbo OSO 
kot stvarni 
vložek

15.674,00

15 Sveti Tomaž 283 Tomaž 16/8 1468 Stavbno
zemljišče-

15.341,00

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 19/2017 5 19.09.2017

parcela se 
prenese na 
družbo CSO 
kot stvarni 
vložek

16 Sveti Tomaž 283 Tomaž 17 1079 Stavbno 
zemljišče- 
parcela se 
prenese na 
družbo CSO 
kot stvarni 
vložek

11.584,00

Skupaj 42.599,00

2. člen

Ta načrt je sestavni del rebalansa proračuna in začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 410-16/2017 01\SK 
Sveti Tomaž, 18.09.2017

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

34.
Na podlagi 21. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS št. 2/04) in 23. 
člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Ormož, št. 7/07) je Občinski svet 
občine Sveti Tomaž na svoji 23. redni seji, dne 18.09.2017, sprejel

PRAVILNIK O SPREMEMBI PRAVILNIKA
O SOFINANCIRANJU PROGRAMOV TURISTIČNIH DRUŠTEV V OBČINI SVETI TOMAŽ

1. člen

S tem pravilnikom se spremeni Pravilnik o sofinanciranju programov turističnih društev v 
občini Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Sveti Tomaž št. 16/07 in 8/14).

2. člen

V drugem odstavku 6. člena Pravilnika o sofinanciranju programov turističnih društev v občini 
Sveti Tomaž (Uradni vestnik občine Sveti Tomaž št. 16/07 in 8/14) se črta prva alineja.«

3. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-18/2017 01/ZH 
Sveti Tomaž, 18.09.2017

Mirko Cvetko l.r.
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava



Uradno glasilo, št. 19/2017 6 19.09.2017

35.

Na podlagi 12. člena Zakona o gostinstvu (Uradni list RS, št. 93/07, ZGos - UPB2) in 
Pravilnika o merilih za določitev obratovalnega časa gostinskih obratov in kmetij, na katerih 
se opravlja gostinska dejavnost (Uradni list RS, št. 78/99, 107/00, 30/06 in 93/07) in 23. 
člena Statuta občine Sveti Tomaž (Uradni vestnik Občine Ormož št. 7/07) je občinski svet 
občine Sveti Tomaž na 23. redni seji, dne 18.09.2017 sprejel

PRAVILNIK O SPREMEMBAH PRAVILNIKA O MERILIH ZA OBRATOVANJE 
GOSTINSKIH OBRATOV IN KMETIJ, NA KATERIH SE OPRAVLJA GOSTINSKA 

DEJAVNOST V PODALJŠANEM OBRATOVALNEM ČASU

1. člen

S tem pravilnikom se spremeni Pravilnik o merilih za obratovanje gostinskih obratov in 
kmetij, na katerih se opravlja gostinska dejavnost v podaljšanem obratovalnem času 
(Uradno glasilo št. 10/2008).

2. člen

V pravilniku o merilih za obratovanje gostinskih obratov in kmetij, na katerih se opravlja 
gostinska dejavnost v podaljšanem obratovalnem času (Uradno glasilo št. 10/2008) se v 4. 
členu, doda nov odstavek, ki se glasi: »Ob raznih priložnostih lahko gostinski obrati iz 2. in 3. 
člena tega pravilnika na podlagi vloge obratujejo do 5. ure zjutraj naslednjega dne.»

3. člen

Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Sveti Tomaž.

Številka: 007-16/2017 01/ZH 
Datum: 18.09.2017

Mirko Cvetko l.r. 
ŽUPAN OBČINE SVETI TOMAŽ

Uradno glasilo Občine Sveti Tomaž, Sveti Tomaž 37, Sveti Tomaž. Izdajatelj: Občinska uprava


